
ＪＡつくば市 筑波農産物直売所より 

規模縮小のお知らせ 
 

組合員・利用者様 各位 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、当店ではこの度 

２０２６年 ４月 １日(水)より 

規模を縮小する運びとなりました。 

組合員・利用者様には大変ご迷惑をお掛け致しますが 

何卒ご理解の程よろしくお願い致します。 

これまで当店をご利用いただき重ねて感謝申し上げます。 

なお、筑波農産物直売所は規模縮小されますが、地場産野菜、

お米は販売継続して行ってまいりますので、何かご不明点等あ

りましたら下記までお問い合わせ下さい。 

 

ＪＡつくば市 営農部 企画産直課 

茨城県つくば市東岡 335 

ＴＥＬ０２９－８５７－３１１4 


